
 

 
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE 

Reģistrācijas Nr. 90000013771 

Dzirciema 16, Rīga, LV-1007, Latvija 

Tālr. 67409230, fakss 67471815 

E-pasts: rsu@rsu.lv, www.rsu.lv 

 

REKTORA RĪKOJUMS 
 

 06.10.2022 Rīgā 1-PB-2/538/2022 

 

Par smēķēšanas aizliegumu Rīgas Stradiņa universitātes ēku telpās un lietošanā 

esošajās teritorijās 

 

Lai nodrošinātu Rīgas Stradiņa universitātes (turpmāk – RSU) darbiniekiem un 

studentiem veselībai drošu mācību un darba vidi, kā arī ievērotu Tabakas izstrādājumu, 

augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites likuma 

un ugunsdrošības noteikumu prasības RSU: 

 

                                              NOSAKU: 

1. Lai nodrošinātu nodarbinātajam un studentiem darba un mācību vietu, kas nav 

piesārņota ar tabakas izstrādājumu un augu smēķēšanas produktu dūmiem un elektronisko 

smēķēšanas ierīču tvaiku, aizliegts smēķēt RSU telpās un lietošanā esošajās teritorijās. 

2. Aizliegums attiecas uz visām RSU darbībā iesaistītajām pusēm, tostarp studentiem, 

darbiniekiem, sadarbības partneriem, apmeklētājiem, piegādātājiem, tiem uzturoties RSU 

ēku iekštelpās un tai pieguļošajās teritorijās, visām RSU un ar tās darbību saistītajām 

struktūrvienībām. 

3. Šī rīkojuma izpratnē, smēķēšana ir smēķēšanai paredzēta tabakas izstrādājuma, augu 

smēķēšanas produkta vai jaunieviesta tabakas izstrādājuma lietošana tādā veidā, ka to var 

ieelpot, kā rezultātā izdalās dūmi, vai elektroniskās smēķēšanas ierīces, jaunieviesta 

tabakas izstrādājuma vai cita izstrādājuma lietošana ar mērķi apzināti caur iemuti ieelpot 

nikotīnu vai citas ķīmiskas vielas saturošu tvaiku vai dūmus. 

4.  Pārvaldības birojam iepazīstināt ar Rīkojumu visus RSU darbiniekus un RSU Studējošo 

pašpārvaldes valdes priekšsēdētāju Tomu Mārtiņu Smilgu. 

5.  Studentu servisa vadītājai Agnesei Lielai iepazīstināt ar šo rīkojumu RSU studentus. 

 

       Rektors                                                                                                  A. Pētersons 

 

 

Sagatavotājs. A.Kočņevs 

Tālr.nr.: +37126119411 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


